Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв'язку із зміною оптово-відпускних цін на
продовольчі товари, внести зміни до специфікації,
яка є невід'ємною частиною Договору та викласти
п.2.1 Договору (Специфікацію) в новій редакції:
Загальна сума договору складає 43195,30 грн.
(Сорок три тисячі сто дев'яносто п'ять грн 30 коп.)
без ПДВ.